Kính gửi: Cổng thông tin Điện tử tỉnh Bình Thuận.

Ngày 30/5/2023, UBND tỉnh có Công văn số 1908/UBND-NCKSTTHC về

việc xây dựng văn bản Quy phạm pháp luật năm 2023; trong đó, có giao Sở Nội vụ

tham mưu UBND tỉnh ban hành văn bản mới thay thế Quyết định số 25/2018/QĐ-

UBND ngày 03/8/2018 của UBND tỉnh ban hành Quy chế về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022, Sở Nội

vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng) đã hoàn chỉnh dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

về ban hành Quy chế công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Thuận

thay thế Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 03/8/2018 của UBND tỉnh và gửi

lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, địa phương thuộc 15 Cụm Thi đua,

Khối Thi đua của tỉnh trước khi trình UBND tỉnh xem xét, ký ban hành.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục ban hành văn bản Quy phạm pháp luật, Sở Nội

vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng) đề nghị Cổng thông tin Điện tử tỉnh Bình Thuận

đăng tải toàn bộ nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về ban hành Quy chế

công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Thuận thay thế Quyết định số

25/2018/QĐ-UBND ngày 03/8/2018 của UBND tỉnh từ ngày 09/6/2023 đến hết

ngày 09/7/2023 để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến.

Đề nghị Cổng thông tin Điện tử tỉnh Bình Thuận quan tâm, phối hợp thực

hiện (Kèm theo văn bản dự thảo có liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT (Lê).

     TRƯỞNG BAN

        Trần Thị Minh Thư

SỞ NỘI VỤ BÌNH THUẬN

BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  251  /BTĐKT        nh  hu n  n     09 thán   6  năm 2023

V/v đăng tin dự thảo Quyết định ban

hành Quy chế Thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận

		2023-06-09T15:49:23+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Minh Thư<thuttm@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T15:49:40+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!